Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 012/2021 - SMASCA

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado
Edital n.º 012/2021, da Secretaria Municipal de Assistência Social, da Criança e Adolescente,
realizado através da Comissão designada através de portaria, visando a contratação
temporária e excepcional de Analista do Executivo I / Serviço Social, após análise dos
currículos e documentos apresentados, bem como análise dos recursos interpostos no
devido prazo legal, segue a classificação final:

NOME CLASSIFICAÇÃO
PONTUAÇÃO

Experiência Entrevista Total

Luciana Silva Bárbara 1º 50 47,5 97,5

Marcela Lima Oliveira 2º 50 47,5 97,5

Priscila Silva Antunes 3º 50 45 95

Lais de Sousa Camilo 4º 50 45 95

Tayrini Ap. dos Santos Lima 5º 50 42,5 92,5

Maria Luciana Faganelli 6º 50 40 90

Jucelia de Jesus Rodrigues Machado 7º 50 32,5 82,5

Anna Caroline Andrade Ribeiro 8º 50 32,5 82,5

Jéssica Duarte Silva de Assunção 9º 50 32,5 82,5

Vivian Pereira Daré Miguel 10º 50 30 80

Mariana Braga Dixini 11º 50 30 80

Sandra Maria Alves da Silva 12º 50 25 75

Micheli Soares de Castro 13º 50 25 75

Santa Margarete de Oliveira 14º 50 20 70

Gilvana Boeri Américo Miranda 15º 50 20 70

Letícia Soares Barbosa Fonseca 16º 50 20 70

Tarsila da Silva Pereira 17º 50 20 70

http://www.trespontas.mg.gov.br

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Lidia de Fátima Andrade Peraro 18º 50 20 70

Maria Lucia Rabelo Botrel 19º 50 17,5 67,5

Kenia Vicente Silva 20º 50 15 65

Gislaine Cristina Simplício 21º 50 10 60

Daiane Caroline do Nascimento Goulart 22º 43 - 43

Francislane Teixeira 23º 40 - 40

Luzia Edwirges Gomes 24º 35 - 35

Ignês helena Dias 25º 35 - 35

Lívia de Cassia Souza Cassiano 26º 32 - 32

Rafaela Maria Souza Soares Gomes 27º 31 - 31

Marcos Paulo Souza Aguiar 28º 25 - 25

Tássia Andrade Aparecido 29º 23 - 23

Marcílio da Silva Costa 30º 19 - 19

Aline Helena Pereira 31º 16 - 16

Fernanda Cristina Silva Figueiredo 32º 14 - 14

Aline Cristina da Cruz 33º 14 - 14

Sulamita da Silva Castro Esteves 34º 12 - 12

Angelina Maria da Silva 35º 10 - 10

JohnMaikon dos Reis 36º 7 - 7

Marly Juçara Justino Fais 37º 0 - 0

Eliana Vita Miranda 38º 0 - 0

Valéria Santos 39º 0 - 0

Juliana Aparecida Pereira 40º 0 - 0

Maria Gilsane Fonseca Miranda 41º 0 - 0

Anita de Castro Mendonça 42º 0 - 0

Jussima Pereira Cardoso Ferreira 43º 0 - 0

Marielle Cristina de Oliveira 44º 0 - 0

http://www.trespontas.mg.gov.br

Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br
CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

Laira Cristina Mesquita 45º 0 - 0

Marcela Carvalho Oliveira 46º 0 - 0

Monalisa de Cássia Silva Moreira 47º 0 - 0

Lucinea de Fátima Larrieu 48º 0 - 0

DESCLASSIFICADOS

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 20 de maio de 2021.

Marcelo Chaves Garcia
Prefeito Municipal

Marina de Lima Mendonça Não compareceu para entrevista

Diana Sant’Ana de Souza Moterani Não compareceu para entrevista

Jeanne Medina Machado Martins Apresentou documentação fora do prazo

http://www.trespontas.mg.gov.br